平成２８年２月山梨県議会定例会閉会日の流会に関する
調査特別委員会会議録（平成 28年 6月 20日）

平成２８年２月山梨県議会定例会閉会日の流会に関する
調査特別委員会会議録

日時 平成２８年６月２０日（月）   開会時間 午後 ４時２７分

閉会時間 午後 ４時２８分

場所 第２委員会室

委員出席者 委 員 長  土橋  亨

        副委員長  久保田松幸

        委  員 中村 正則  渡辺 英機  鈴木 幹夫  大柴 邦彦

永井  学  山田 一功  桜本 広樹  佐藤 茂樹

委員欠席者     な し

議題   平成２８年２月山梨県議会定例会閉会日が流会した原因の調査に関すること。

会議の内容

土橋委員長  ただいまから、平成２８年２月山梨県議会定例会閉会日の流会に関する調査特

別委員会を開会いたします。

       初めに委員席の指定を行います。ただ今御着席のとおり指定いたします。本日

の本会議において、地方自治法第１００条第１項に基づく調査権限が委任されま

した。ここで御報告申し上げます。次に日程についてであります。次回の委員会

については６月３０日午前１１時といたします。来る６月３０日午前１１時、当

委員会室において委員会を開催いたします。なお、次回の委員会については今後

の論点と日程、参考人について協議をしたいのでよろしくお願いいたします。本

日はこれをもって閉会いたします。

以 上

平成２８年２月山梨県議会定例会閉会日の

流会に関する調査特別委員会

委員長  土橋 亨